
Ergebnis 4. Lauf Hot Slot Clubmeisterschaft 2016, 11.2.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 15 Runden
Modus alle volle Distanz
Bestzeit Guido 9,298 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Guido 2:20.72 Lauf: 7 Spur: 1
Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Ralf Pickert 60 9:29.71 9,495 9,325 6 1 8
2 Guido 60 9:30.19 9,503 9,298 7 1 8
3 Sven Eberhard 60 9:39.41 9,657 9,412 6 4 11
4 JeanPierre 60 9:40.71 9,679 9,381 6 3 4
5 Andi Häring 60 10:10.21 10,170 9,622 1 1 7
6 Alex Häring 60 10:13.29 10,222 9,604 1 2 3
7 André Papsch 60 10:51.35 10,856 9,833 3 4 12
8 Michi Grandl 60 10:59.43 10,991 10,160 2 2 8
9 Maxi Papsch 60 11:42.78 11,713 9,752 2 4 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Ralf Pickert 60 9:29.71 9,495
6 1 15 2:21.32 9,325 8
7 3 15 2:22.44 9,392 3
8 4 15 2:22.33 9,366 6
9 2 15 2:23.61 9,486 4

2 Guido 60 9:30.19 9,503
6 2 15 2:22.55 9,368 11
7 1 15 2:20.72 9,298 8
8 3 15 2:22.40 9,382 5
9 4 15 2:24.52 9,336 4

3 Sven Eberhard 60 9:39.41 9,657
6 4 15 2:23.16 9,412 11
7 2 15 2:22.75 9,435 11
8 1 15 2:23.39 9,42 11
9 3 15 2:30.09 9,48 5

4 JeanPierre 60 9:40.71 9,679
6 3 15 2:30.97 9,381 4
7 4 15 2:22.61 9,407 14
8 2 15 2:24.16 9,51 10
9 1 15 2:22.95 9,473 9

5 Andi Häring 60 10:10.21 10,17
1 1 15 2:27.04 9,622 7
2 3 15 2:39.08 9,66 7
4 4 15 2:29.80 9,827 13
5 2 15 2:34.27 9,673 13



6 Alex Häring 60 10:13.29 10,222
1 2 15 2:36.71 9,604 3
2 1 15 2:30.99 9,617 8
3 3 15 2:33.36 9,703 4
5 4 15 2:32.23 9,868 12

7 André Papsch 60 10:51.35 10,856
1 3 15 2:48.54 9,984 9
3 4 15 2:37.74 9,833 12
4 2 15 2:39.47 9,854 11
5 1 15 2:45.59 9,908 8

8 Michi Grandl 60 10:59.43 10,991
1 4 15 2:39.94 10,169 10
2 2 15 2:46.49 10,16 8
3 1 15 2:48.87 10,199 14
4 3 15 2:44.11 10,197 10

9 Maxi 60 11:42.78 11,713
2 4 15 2:40.71 9,752 13
3 2 15 2:52.43 9,94 6
4 1 15 3:10.20 10,324 6
5 3 15 2:59.42 9,946 8

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Ralf Pickert 141,32 143,61 142,45 142,33
Guido 140,72 142,55 142,40 144,52
Sven Eberhard 143,40 142,76 150,09 143,17
JeanPierre 142,95 144,17 150,98 142,62
Andi Häring 147,04 154,27 159,08 149,81
Alex Häring 150,99 156,71 153,36 152,23
André Papsch 165,59 159,47 168,54 157,75
Michi Grandl 168,87 166,50 164,11 159,95
Maxi 190,20 172,44 179,43 160,72


